
  平成２８年１２月吉日 

会員 各位 

 

公益社団法人 日本ニュービジネス協議会連合会 

                             会 長  池 田   弘 

                  一般社団法人 東京ニュービジネス協議会 

                     会 長   下 村  朱 美 

 

新春賀詞交歓会のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、両団体の活動にご支援を賜り誠

に有り難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。 

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご臨席賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

◆ 日 時 ： ２０１７年１月１８日（水） 午後４時～５時３０分           

◆ 会 場 ： ホテルオークラ東京 別館２階 オーチャードルーム 

        （東京都港区虎ノ門2-10-4  TEL:03-3582-0111）    

  

お手数ですが、2016年１2月27日(火)迄にFAXにて出欠をお知らせ願います。 

 

【お問合せ】日本ニュービジネス協議会連合会／荒木 TEL:03-3584-6077 

 

 

・御出席      ・御欠席 

協議会名：              ニュービジネス協議会   

御 社 名：                           

御 役 職：                           

御 芳 名：                           

御 電 話：                           

◆こちらの案内を当日受付にてご提示いただくとスムーズにご入場いただけます。 

 

 FAX ０３－３５８４－６０８１ 

TEL:03-3582-0111


 

 

ホテルオークラ東京 別館 ２階 『オーチャードルーム』 

会場のご案内 


